
لاله اسکندری در برنامه »باغ 
رمــضــان« کــه از طریق روبیکا 
ــت، دربــــاره  ــاس ــاش ــم قــابــل ت
تجربه همکاری اش با ابراهیم 
»خاک  سریال  در  حاتمی کیا 

سرخ« گفته است که او کارگردان باپشتکاری 
است و از یک پلان هم نمی گذرد.

رضا عطاران برای ادامه بازی 
در فیلم »روشن« به کارگردانی 
روح ا... حجازی، جلوی دوربین 
رفته است. اواخر اسفند سال 
گذشته، فیلم برداری این اثر به 

دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شد.

علی مسعودی از امشب ساعت 
21 با برنامه »خونه مونی« به شبکه 
نسیم می آید. او در کنار کمند 
امیرسلیمانی، الیکا عبدالرزاقی 
و عباس جمشیدی فر، ویدئوهای 

ارسالی مردم را داوری و انتخاب می کند.
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چهره ها و خبر ها

باران کوثری به جمع بازیگران 
فیلم پرستاره »بی همه چیز« به 
کارگردانی محسن قرایی، اضافه 
شده و قرار است در این فیلم با 
هدیه تهرانی، پرویز پرستویی، 

شهاب حسینی و علی مصفا همبازی شود.

پـــورســـرخ در فعالیت  پــوریــا 
ــود، بــا یک  تبلیغاتی جدید خ
تولیدکننده  ــاری  ــج ت نــشــان 
ــرای یک  آدامــس همکاری و ب
آدامس ایرانی، تبلیغات کرده 
است. طبق گفته او این همکاری بهمن  98 اتفاق 

افتاده و اکنون آن را اعلام کرده است.

ابراهیم ایــرج زاد گمانه زنی ها 
ــن فیلم  ــلای ــران آن ــ دربــــاره اک
»عنکبوت« را رد و اعلام کرده 
ــران  اک بـــرای  تصمیمی  هیچ 
آنلاین فیلم نـــدارد. او نوشته  
است، اولویت تهیه کننده و سرمایه گذار نیز اکران 

عمومی در سینماهاست.

اخبار

مسترکلاس کیارستمی منتشر شد

»مــرکــز هــنــری واکـــر« فــایــل هــای منتشرنشده 
چندین  مسترکلاس های  از  خــود  گرانب های 
فیلم ساز بزرگ دنیا از جمله عباس کیارستمی را 

منتشر کرد.
به گزارش صبا، این مرکز هنری آمریکایی از سال 
199۰ میزبان مسترکلاس ها و مجموعه فیلم های 
بسیاری بوده است. این مرکز در این زمینه ثروت 
بسیاری دارد و اکنون به دنبال شیوع ویــروس 
کرونا در حال انتشار گفت وگوها و بحث هایی از 
این بایگانی است که پیش از این هرگز دیده نشده. 
گفت وگوهای مفصلی با فیلم ســازان نامداری 
چون عباس کیارستمی، آنیس واردا، اسپایک لی، 
ورنر هرتسوگ و جیم جارموش در آن وجود دارد. 
مسترکلاس زنده یاد عباس کیارستمی مربوط به 

فوریه 1998 است.

»هرکول« زنده می شود

ــروژه اش بــرای  ــ ــرد کــه پ کمپانی دیــزنــی اعــلام ک
بازسازی دوباره فیلم های مطرح پویانمایی به صورت 

زنده، به پویانمایی »هرکول« رسیده است.
به گزارش مهر، کمپانی دیزنی قصد دارد اقتباسی 
زنده از فیلم پویانمایی »هرکول« محصول 199۷ 
انــجــام دهـــد. جــو و آنتونی روســـو کــارگــردانــان 
»انتقام جویان: آخر بازی« به عنوان تهیه کنندگان 
این پــروژه انتخاب شده اند ولی هنوز کارگردان 
فیلم انتخاب نشده است. گفته می شود احتمالًا 
رایــان گاسلینگ و ادریــس البا از بازیگران فیلم 
باشند. هنوز مشخص نیست که بازسازی »هرکول« 

همچنان فیلمی موزیکال خواهد بود یا خیر.

مائده کاشیان - پس از »خروج« ساخته ابراهیم حاتمی کیا، فیلم 
»طلا« به کارگردانی پرویز شهبازی که سال 9۷ ساخته شده، 
چهارشنبه شب در سینمای آنلاین اکران شد تا اولین فیلم بخش 
خصوصی به صورت اینترنتی اکران شود و دومین تجربه اکران 

آنلاین هم رقم بخورد.

از »نفس عمیق« تا »طلا«	 
پرویز شهبازی کارگردان »طلا« بیشتر با بهترین فیلم اش یعنی 
»نفس عمیق« شناخته می شود اما »دربند« هم جایگاه ویژه ای در 
کارنامه این کارگردان دارد. پیش از »طلا«، »مالاریا« آخرین فیلمی 
بود که به کارگردانی شهبازی روی پرده سینماها دیدیم، اما این 
فیلم با استقبال مخاطبان و تماشاگران مواجه نشد و همه منتظر 
بودند تا ببینند این کارگردان در »طلا« چه کرده است. معمولًا 
شخصیت های محوری آثار شهبازی، جوانان هستند و قصه حول 
محور آن ها می چرخد. موضوعاتی مانند مهاجرت، ترک وطن، 
رفاقت و صداقت در رابطه، در بعضی آثار او مانند »دربند« و »مالاریا« 
موضوعات مشترکی بوده اند. »طلا« نیز در ادامه همان آثار، از 
این مسائل خالی نیست و قصه چهار دوست را روایت می کند که 

سرنوشت شان طی اتفاقاتی به یکدیگر ارتباط پیدا می کند.

قصه جذاب و پرکشش	 
»طلا« قصه جذابی دارد. مخاطب از همان ابتدا، با داستان اصلی 
همراه می شود و در ادامه هم اتفاقات و شخصیت ها به اندازه ای 
کشش دارند که باعث  شوند تماشاگر آن ها را تعقیب کند. قصه به 
سرعت آغاز می شود، با سرعت مناسب و اتفاقات هیجان انگیزی هم 
ادامه پیدا می کند و به پایان می رسد. بیشتر انگیزه ها، اشتباهات و 
بی تجربگی های چهار جوانی که در قصه می بینیم، برای مخاطب 
قابل باور و ملموس است، به همین دلیل درگیر سرنوشت آنان 
می شود، بــرای مخاطب مهم می شوند و او را تحت تاثیر قرار 
می دهند. پایان بندی فیلم هم راضی کننده است و خوشبختانه با 

پایان کلیشه ای، غیرواقعی و رهاشده ای مواجه نیستیم.

ابهام در قصه	 
با وجود تمام ویژگی های مثبتی که فیلم نامه و قصه دارد، نمی توان 
ابهاماتی را که در قصه وجود دارد، نادیده گرفت. در بعضی از 
بخش های داستان، به منطق قصه ایرادهایی وارد است و سوالات 
بی جوابی در ذهن مخاطب شکل می گیرد. در ارتباطی که میان 
زوج اصلی داستان یعنی »دریا« و »منصور« برقرار است نیز سوالات 
بی جوابی ذهن مخاطب را مشغول می کند که به شخصیت پردازی 
ناقص آن ها برمی گردد. مثلا معلوم نیست چرا »دریا« حاضر است 
بیش از حد برای »منصور« فداکاری کند، چون »منصور« آن قدر 

که زمینه پذیرش این فداکاری را برای تماشاگر فراهم کند، عاشق 
نیست و برتری خاصی نسبت به »دریا« ندارد.

بازی های خوب	 
یکی دیگر از ویژگی های مثبت فیلم، بازی های خوب بازیگران 
اصلی و حتی بازیگران مکمل اســت. نگار جواهریان به دلیل 
معصومیت و آرامشی که در چهره اش دیده می شود، در نقش 
»دریا« دختر ساده، مهربان و احساساتی قصه، بازی خوبی از خود 
به نمایش گذاشته است و برای چنین نقشی انتخاب مناسبی بوده. 
جواهریان تا به حال کم در نقش  کاراکترهای آرام و مثبت ظاهر 
نشده، بنابراین نقش »دریا« هم در ادامه همان تصویر غالب است که 
مخاطب از او دارد. هومن سیدی هم نقش کاراکتری به نام »منصور« 
را بازی می کند که بنابر دلایلی درگیر زندگی شخصی برادرش 
شده است. او برای رسیدن به اهداف خود ممکن است حتی حاضر 
شود اطرافیانش را قربانی کند و اتفاقا برای دست یابی به هدف 
خود، وسیله اش را توجیه می کند. نمی توان گفت هومن سیدی 
بازی درخشان و فوق العاده ای داشته اما از طرفی هم نمی توان 
بازی او را نقطه ضعف اثر دانست. سیدی در این فیلم بازی خوبی 

دارد و نقش نسبتا متفاوتی را ایفا کرده است.

»طلا« گران تر از »خروج«	 
اکران آنلاین فیلم »طلا« حاشیه هایی هم داشت. قیمت بلیت این 
فیلم از »خروج«، سه هزار تومان بیشتر است و مخاطبان با بلیت 
15 هزار تومانی می توانند »طلا« را تماشا کنند. یکی دیگر از این 
حواشی مربوط به ممیزی فیلم است. زمانی که فیلم »طلا« در 
جشنواره فجر اکران شد، بخشی از قصه از نظر اخلاقی مورد انتقاد 
قرار گرفت و به همین دلیل، این احتمال وجود داشت که فیلم در 
اکران عمومی با ممیزی همراه باشد، اما مدتی پیش خبر صدور 

پروانه نمایش فیلم منتشر و اعلام شد که فیلم بدون ممیزی اکران 
می شود. با وجود این، نسخه فعلی فیلم که به صورت آنلاین اکران 
شده، نشان می دهد که »طلا« مورد ممیزی قرار گرفته و اجازه 

نمایش پیدا کرده است.

اولین اکران مردمی آنلاین	 
تعطیلی طولانی مدت سینماها و بحران کرونا، همان طور که 
روش اکران فیلم های سینمایی را تغییر داد، در برگزاری مراسم 
و جشنواره ها  هم تغییراتی ایجاد کرد. در یکی، دو سال گذشته 
معمولا همه فیلم ها با مراسم اکران مردمی متعدد در تهران و حتی 
شهرستان ها همراه بودند، اما این روزها که امکان برگزاری اکران 
مردمی وجود نــدارد، فیلم »طلا« اولین اکــران مردمی مجازی 
و اینترنتی را از طریق پخش زنده اینستاگرام برگزار می کند. 
چهارشنبه شب احسان کرمی به صورت زنده و اینترنتی با نگار 
جواهریان گفت وگو کرد و شب گذشته نیز قرار بوده طناز طباطبایی 

با احسان کرمی درباره این فیلم صحبت کند.

رضایت ۸4 درصدی از »طلا«	 
تا دیروز رقم مشخصی درباره میزان فروش فیلم »طلا« در روز اول 
اکران اعلام نشده بود، اما در سرویس وی او دی فیلیمو، برای آن 
پنج هزار و 115 رای ثبت شده بود و 84 درصد مخاطبان این 
فیلم را پسندیده بودند. فیلم »خروج« که البته بیش از دو هفته از 
اکران آن می گذرد تا دیروز 23 هزار و 1۰۷ رای داشت که 88 
درصد آن رای مثبت بود. این فیلم در روز اول اکران، 33 هزار و 
995 بلیت در فیلیمو و نماوا فروخته بود و افتتاحیه بسیار موفقی 
در سینمای آنلاین داشت. باید تا اعلام میزان فروش 24 ساعت 
اول فیلم »طلا« صبر کرد تا دید آیا »خروج« جای خود را به »طلا« 

خواهد داد یا خیر.

»طلا«ی 15 هزار تومانی در اکران آنلاین
هومن سیدی و نگار جواهریان در فیلم تازه پرویز شهبازی،بازی هایی روان و باورپذیر ارائه کرده اند


